


Edição 5.473 | Ano 4
20 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO PE047/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RESUMO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE035/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UCLGNSNL-HZRBRXPD-J77YHKEP-W3KHPZ8M
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.473 | Ano 4
20 de janeiro de 2022

Página 3

DECRETOS

Certificação Digital: UCLGNSNL-HZRBRXPD-J77YHKEP-W3KHPZ8M
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.473 | Ano 4
20 de janeiro de 2022

Página 4

Certificação Digital: UCLGNSNL-HZRBRXPD-J77YHKEP-W3KHPZ8M
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.473 | Ano 4
20 de janeiro de 2022

Página 5

Certificação Digital: UCLGNSNL-HZRBRXPD-J77YHKEP-W3KHPZ8M
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.473 | Ano 4
20 de janeiro de 2022

Página 6

Certificação Digital: UCLGNSNL-HZRBRXPD-J77YHKEP-W3KHPZ8M
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.473 | Ano 4
20 de janeiro de 2022

Página 7

Certificação Digital: UCLGNSNL-HZRBRXPD-J77YHKEP-W3KHPZ8M
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.473 | Ano 4
20 de janeiro de 2022

Página 8

Certificação Digital: UCLGNSNL-HZRBRXPD-J77YHKEP-W3KHPZ8M
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.473 | Ano 4
20 de janeiro de 2022

Página 9

Certificação Digital: UCLGNSNL-HZRBRXPD-J77YHKEP-W3KHPZ8M
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.473 | Ano 4
20 de janeiro de 2022

Página 10

Certificação Digital: UCLGNSNL-HZRBRXPD-J77YHKEP-W3KHPZ8M
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.473 | Ano 4
20 de janeiro de 2022

Página 11

Certificação Digital: UCLGNSNL-HZRBRXPD-J77YHKEP-W3KHPZ8M
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.473 | Ano 4
20 de janeiro de 2022

Página 12

Certificação Digital: UCLGNSNL-HZRBRXPD-J77YHKEP-W3KHPZ8M
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.473 | Ano 4
20 de janeiro de 2022

Página 13

Certificação Digital: UCLGNSNL-HZRBRXPD-J77YHKEP-W3KHPZ8M
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.473 | Ano 4
20 de janeiro de 2022

Página 14

Certificação Digital: UCLGNSNL-HZRBRXPD-J77YHKEP-W3KHPZ8M
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.473 | Ano 4
20 de janeiro de 2022

Página 15

PORTARIA

Certificação Digital: UCLGNSNL-HZRBRXPD-J77YHKEP-W3KHPZ8M
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



 

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA 

CNPJ nº 13.635.016/0001-12 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
CONTRATO Nº PE047/2021- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. CONTRATADA: SMART 
SERVICOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 23.685.734/0001-57. OBJETO CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA 
ESPECIALIZADA NA GESTÃO DE ABASTECIMENTO POR MEIO DA ADMINISTRAÇÃO DE FORNECIMENTO, 
GERENCIAMENTO, CONTROLE E AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ETANOL E DIESEL) UTILIZANDO 
CARTÃO ELETÔNICO (COM CHIPS), TECNOLOGIA SMART, OU CARTÃO COM TARJA MAGNÉTICA 
(TRANSMISSÃO POR MEIO DE LINHA TELEFÔNICA) E QR CODE, A FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE SAÚDE. VALOR R$ 240.0000,00 (DUZENTOS E QUARENTA MIL REAIS). VIGÊNCIA: 
14/01/2022 A 14/01/2023- JANIO NATAL ANDRADE BORGES – PREFEITO MUNICIPAL PORTO 
SEGURO/BA. 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 5.473 | Ano 4
20 de janeiro de 2022

Página 16

EXTRATODE CONTRATO PE047/2021

Certificação Digital: UCLGNSNL-HZRBRXPD-J77YHKEP-W3KHPZ8M
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



 

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº PE035/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5466/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO 035/2021-SRP 

LICITAÇÃO Nº 894123 
 

 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº PE035/2021- 01- OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
NO FORNECIMENTO DE MATERIAL PENSO, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
SAÚDE, VIDE TERMO DE REFERÊNCIA. VIGÊNCIA :12 MESES,  EM FAVOR DA EMPRESA VIVAS COMERCIAL 
DE EQUIPAMENTOS DE ELETROMEDICINA, MEDICAMENTOS, HIGIENE E TRANSPORTES EIRELI, inscrita no 
CNPJ sob o n°14.706.667/0001-19. VALOR  LOTE 2, R$ 221.497,41 (DUZENTOS E VINTE E UM MIL, 
QUATROCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS), LOTE 3, R$ 604.999,98 
(SEISCENTOS E QUATRO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS)., 
LOTE 5, DE R$ 599.993,41 (QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS 
E QUARENTA E UM CENTAVOS)., LOTE 6, R$ 528.486,07 (QUINHENTOS E VINTE E OITO MIL, QUATROCENTOS 
E OITENTA E SEIS REAIS E SETE CENTAVOS), 
 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº PE035/2021- 02- OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
NO FORNECIMENTO DE MATERIAL PENSO, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
SAÚDE, VIDE TERMO DE REFERÊNCIA. VIGÊNCIA :12 MESES,  EM FAVOR DA EMPRESA JFB DISTRIBUIDORA 
PROD FARMACEUTICOS EQUIP HOSPITALARES LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 14.683.163/0001-
20. VALOR  LOTE 4, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 179.683,85 (CENTO E SETENTA E NOVE MIL, SEISCENTOS 
E OITENTA E TRÊS REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS). 
 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº PE035/2021- 03- OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
NO FORNECIMENTO DE MATERIAL PENSO, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
SAÚDE, VIDE TERMO DE REFERÊNCIA. VIGÊNCIA :12 MESES,  EM FAVOR DA EMPRESA OKEY MED 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E 
EXPORTAÇÕES LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 11.311.773/0001-05. VALOR LOTE 7,  R$ 2.353.520,00 
(DOIS MILHÕES, TREZENTOS E CINQUENTA E TRÊS MIL, QUINHENTOS E VINTE REAIS); LOTE 9, DE R$ 
74.873,60 (SETENTA E QUATRO MIL, OITOCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS). 
 
 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº PE035/2021- 04- OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
NO FORNECIMENTO DE MATERIAL PENSO, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
SAÚDE, VIDE TERMO DE REFERÊNCIA. VIGÊNCIA :12 MESES,  EM FAVOR DA EMPRESA ODONTOMAX 
COMERCIO ODONTO-MEDICO E HOSPITALAR LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 07.790.343/0001-46. VALOR LOTE 

8, R$ 759.750,00 (SETECENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS). 
 
 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº PE035/2021- 05- OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
NO FORNECIMENTO DE MATERIAL PENSO, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
SAÚDE, VIDE TERMO DE REFERÊNCIA. VIGÊNCIA :12 MESES,  EM FAVOR DA EMPRESA TECNOVIDA 
COMERCIAL LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 01.884.446/0002-70. VALOR LOTE 10, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 
89.530,00 (OITENTA E NOVE MIL QUINHENTOS E TRINTA REAIS). 
 
 

Edição 5.473 | Ano 4
20 de janeiro de 2022

Página 17

RESUMOATADE REGISTRODE PREÇOS PE035/2021

Certificação Digital: UCLGNSNL-HZRBRXPD-J77YHKEP-W3KHPZ8M
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	DECRETO
	DECRETOS

	PORTARIA
	PORTARIA 

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO PE047/2021
	RESUMO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE035/2021


		2022-01-20T11:59:02-0300




